
Protokół z IX sesji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                            

4 marca 2020r. o godz. 11:00 w Sali Kameralnej, Filharmonii Świętokrzyskiej. 

 

Posiedzenie odbyło się według następującego porządku obrad: 

1. Otwarcie IX sesji Młodzieżowego Sejmiku. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego nominacji 

nowo wyłonionemu radnemu Młodzieżowego Sejmiku i złożenie przez niego ślubowania. 

3. Wystąpienia zaproszonych gości. 

4. Stwierdzenie kworum. 

5. Przyjęcie porządku obrad. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie składu Kapituły Młodzieżowego Sejmiku. 

7. Dyskusja nt. działań radnych Młodzieżowego Sejmiku służących popularyzacji naboru na 

II kadencję i przyjęcie harmonogramu. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie organizacji konferencji dla radnych młodzieżowych rad gmin 

z terenu województwa świętokrzyskiego. 

9. Informacja nt. prac związanych z organizacją Konkursu wiedzy o Ziemi Świętokrzyskiej i 

wskazanie przedstawiciela Młodzieżowego Sejmiku do komisji konkursowej. 

10. Dokonanie zmian w składach komisji problemowych Młodzieżowego Sejmiku. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie logo Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego. 

12. Informacja o projekcie RDI2CluB. Biogospodarka to prostsze niż myślisz. 

13. Ustalenie miejsca i terminu kolejnej sesji Młodzieżowego Sejmiku. 

14. Sprawy różne. 

W posiedzeniu uczestniczyli radni Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

oraz goście, zgodni z załączonymi do protokołu listami obecności.  

Posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego – Julia Pająk. 

Przewodnicząca stwierdziła, że w obradach uczestniczy 18 radnych, tym samym obrady są 

prawomocne. Przechodząc do punktu drugiego Przewodnicząca oddała głos, 

Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Panu Andrzejowi Prusiowi, który poprosił 

wszystkich zgromadzonych o powstanie na czas złożenia ślubowania przez radnego 

wskazanego w procedurze uzupełniającej Pana Oskara Frydrycha. Po złożonym ślubowaniu 

radny otrzymał nominację.  

W punkcie wystąpienia zaproszonych gości głos zabrał Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Pan Andrzej Pruś, Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji, Sportu i 

Turystyki Pan Piotr Kisiel, Dyrektor Gabinetu Marszałka Pan Marcin Piętak. W tym punkcie 



zostały również wręczone gratulacje i kwiaty Barbarze Zamożniewicz wieloletniej Rzecznik 

Młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego.  

Przewodnicząca potwierdziła, ze liczba radnych na sali nie zmieniła się, kworum wynosi 18 na  

35 radnych.  

Uchwała w sprawie składu Kapituły została podjęta w drodze aklamacji, zaś do Kapituły 

zgłosili się dalej wymienieni radni: Julia Dziuba, Dominika Lipa, Wojciech Krupa, Katarzyna 

Łyżwa, Jakub Szostek, Wiktoria Świetlik, Dominika Chmielewska, Weronika Wasela, Kacper 

Serafin.  

Podczas dyskusji dot. działań radnych Młodzieżowego Sejmiku służących popularyzacji 

naboru do II kadencji i przyjęcia harmonogramu działań promocyjnych wybrzmiała 

konieczność promowania naboru w środkach masowego przekazu oraz w social mediach, radni 

wskazali tez na konieczność działań promocyjnych w terenie, szczególnie we wschodniej oraz 

południowej części województwa skąd liczba zgłoszeń była najmniejsza. 

W kolejnym punkcie porządku radni Młodzieżowego Sejmiku procedowali uchwałę w sprawie 

organizacji konferencji dla radnych młodzieżowych rad gmin z terenu województwa 

świętokrzyskiego, która po krótkiej dyskusji dot. programu została przyjęta przez aklamację.  

Podczas punktu nt. prac związanych z organizacją Konkursu Wiedzy o Ziemi Świętokrzyskiej 

omówiony został potencjalny harmonogram konkursu oraz planowany zakres zagadnień. Na 

przedstawiciela Młodzieżowego Sejmiku został wskazany Radny Jakub Szostek.  

Do Komisji Współpracy Zagranicznej dołączył radny Oskar Frydrych.  

W związku z licznymi uwagami radnych Młodzieżowego Sejmiku uchwała w sprawie logo 

Młodzieżowego Sejmiku została cofnięta do prac komisji.   

Następnie przedstawicielki projektu BRDi2CluB realizowanego przez Urząd Marszałkowski 

opowiedziały radnym założeniach projektu oraz o tym jak żyć zgodnie z zasadami 

biogospodarki.  

Ze względu na niską dostępność radnych termin kolejnej sesji ma zostać ustalony w tygodniu 

po sesji w drodze korespondencyjnej.  

W sprawach różnych głos zabrał Przewodniczący Sejmiku Województwa, kilku radnych 

zachęciło do udziału w wydarzeniach z zakresu aktywności społecznej.  

Na tym posiedzenie Młodzieżowego Sejmiku zakończono.  

 

       Przewodnicząca Młodzieżowego 

    Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

 

    Julia Pająk 

Protokół sporządził: 

Sekretarz Młodzieżowego Sejmiku – Filip Płatek 


